
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ Objednací list číslo
ROZVOJ ČR SR/OBJ/558/2020/56

číslo objednávky a níže uvedený text uveďte laskavě na dodacím listu a faktuře

Vyřizuje:
Telefon:

IČO: 66002222
Bankovní spojeni: ČNB Praha 1

Ú6et č.:

Zaokrouhlujte na celé Kč

Rozpočtová položka: 366100/5168/62/56

Dodavatel:

Předmět objednávky:

Objednáváme rozvoj aplikace Lázně 2020.
Bližší specifikace plnění je přílohou této objednávky.
Termín plnění: do konce roku 2021
Cena zakázky: 46 000,00 Kč bez DPH (subjekt není plátcem DPH).

Další podmínkyplnění:

Smluvní strany se zavazují v plném rozsahu zachovávat povinnost mlčenlivosti a povinnost
chránit Důvěrné informace vyplývající z této objednávky a z příslušných právních předpisů,
zejména povinnosti vyplývající ze zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a o
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 110/2019 Sb.“) a ve
smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů. Smluvní strany se v této souvislosti zavazují poučit
veškeré osoby, které se budou podílet na plnění této objednávky, o výše uvedených
povinnostech mlčenlivosti, ochrany Důvěrných informací a o dodržování povinností vyplývajících
ze zákona č. 110/2019 Sb. a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů, dále se zavazují vhodným
způsobem zajistit dodržování těchto povinností všemi osobami podílejícími se na plnění této
objednávky.

Ministerstvo pro mistní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

http://www.mmr.cz


MINISTERSTVO Objednací list čísloPRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR SR/OBJ/558/2020/56

Poznámka k fakturaci:
Splatnost faktury je 30 dní. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu
stanovené v ustanovení § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.
Fakturu zašlete na adresu Ministerstva pro místní 15 Praha 1,
odbor projektového řízení, k rukám ředitelky odboru
Do faktury, prosím, uveďte číslo objednacího listu.
Pokud faktura nebude takto označena, anebo nebude obsahovat zákonem stanovené náležitosti,
bude vrácena k doplnění. V takovém případě objednatel nebude v prodlení s úhradou faktury.

V Praze dne 15.10 2020

S pozdravem a přáním hezkého dne

Datum: 2020.10.16
10:26:43 +02’00'

ředitelka Odboru projektového řízení

Akceptace objednávky dodavatelem
Jméno:
Podpis:
Dne:

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměsti 6
110 15 Praha 1

tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

http://www.mmr.cz


Rozvoj aplikace Lázně 2020

č Popis Časová náročnost Cena

1 Podpora do konce roku vč. exportů 10 000 Kč
2 Rozvojový požadavek 1 3MD 17 000 Kč
3 Rozvojový požadavek 2 3MD 19 000 Kč

1. Podpora do konce roku vč. Exportů
Podpora do konce roku 2021 (březen 2021 - prosinec 2021), včetně max. 5-ti exportů dat na základě pozdějších
požadavků. Data budou exportovaná ze současného systému.

2. Rozvojový požadavek 1

Měnu bude možné definovat při editaci slevového kupónu pomocí formuláře nebo pomocí nástroje pro
import/export kupónů. Částky zadané do implementace požadavku budou považované za částky v CZK.

3. Rozvojový požadavek 2
Přidání hromadné akce „Vrátit žadateli k opravě" nad slevovými kupóny, s možností vložení poznámky.
Přidání nového stavu kupónu. Možnost filtrování podle nového stavu. Akce pro vrácení kupónu do stavu
uzavřený a následné zařazení do žádosti o proplacení.

Termín dodání: do 7 dní od akceptace nabídky.

Celková cena 46 000 Kč (Fakturující subjekt není plátcem DPH).

1




